MUNICÍPIO DE TUIUTI/ SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE NOTAS II

O Prefeito do Município de Tuiuti, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Notas II no Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANA PAOLA DAVILA BARBOSA 30180 45,00

ALESSANDRA RIBEIRO ABREU 31072 60,00

ANA CLÁUDIA GOMES DE OLIVEIRA 30077 75,00

ANA PAULA SOARES 31232 72,50

ANDREA APARECIDA FORTUNATO LOPES 31246 AUS

ANDREA REGINA DOS SANTOS 30102 60,00

DORA GABRIEL DA SILVA 30581 52,50

FLÁVIA JOSEANE DE LIMA OLIVEIRA 30397 AUS

KATIA CRISTINA BELISARIO SOLIS 30576 AUS

LARISSA SOUSA DANTAS 31173 52,50

LEIRIANE FERNANDES PRADO DA CONCEIÇÃO 30931 AUS

MARCELA MIOTTA OLIVEIRA 30842 AUS

MARIA JULIANA MORETTO 31150 40,00

MARIANA CHAVES DE FARIA 30357 AUS

MEIRE LUCI DA SILVA 31237 AUS

NADIA SUELI COSTA PARDINI 30171 42,50

NATALIA FERREIRA NASCIMENTO 30454 37,50

PATRICIA RODRIGUES LOPES 30132 50,00

PRISCILA DE SOUZA 30262 72,50

PRISCILA FERNANDES VIANA 30872 57,50

SOLANGE APARECIDA CORTEZ DA SILVA 30457 42,50

SOPHIA LAMBERT SCAGLIA 30317 32,50

SUSANA AP PEREIRA MAGDALENA 30412 62,50

TELMA ALVES DA FONSECA 31109 30,00

TERESA CRISTINA MIGUEL 30114 AUS

WALKIRIA BARRERO 30765 37,50

ZILMA VIEIRA ELIAS COSTA 31103 AUS

FISCAL TRIBUTÁRIO E PATRIMONIAL

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALEANDRO DOS SANTOS ARAÚJO 30700 67,50

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 30499 70,00

CLAUDIO EDUARDO PAIXÃO 31262 37,50

CLODOALDO OLIVEIRA DE JESUS 30653 62,50

DANILO ALVES MEDEIROS 30389 AUS

JAQUELINE APARECIDA PAULISTA 30721 47,50

JOSMAIRA DO AMARAL PEREIRA 30560 AUS

JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA 30022 50,00

JÚLIA FERREIRA MACHADO 30424 AUS

LILIAN FERREIRA BONO ALVES 30486 32,50

MARLI GONÇALVES DE MELO CASTELLANI 30583 80,00

NÁDIA REGINA DE ALBUQUERQUE 30415 30,00

RAISSA LOPES GUARINI 30115 AUS

REGINALDO NUNES 30350 50,00

RENATA DRUMMOND 30702 AUS

ROGÉRIO CRESPO IGNÁCIO 31057 57,50

SABRINA SOARES DE CAMARGO 31241 AUS

SIMONI APARECIDA TEDESCHI ABRAMO 30396 47,50

TIAGO DE SOUSA ROCHA 31179 AUS

URIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 30047 AUS

WANDERLEY FERREIRA DA ROSA JUNIOR 30827 55,00

NP = NOTA DA PROVA OBJETIVA / AUS = CANDIDATO AUSENTE / EXC = CANDIDATO EXCLUIDO DO CERTAME

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 6 de novembro de 2023, em razão de interposição de recurso.

Tuiuti, 14 de novembro de 2023.

Pedro Donizetti de Godoy
Prefeito Municipal de Tuiuti/SP